Statistiek van de geslachte dieren: dieren geslacht in slachthuizen, onderwor pen aan de keuring en geschikt verklaard voor consumptie, maandresultaten per diersoort

Filters;

Maand : Laatste 10 Maand(April 2025, Mei 2025, Juni 2025, Juli 2025, Augustus 2025, September 2025, Oktober 2025, November 2025, December 2025, Januari 2026)

Alle geslachte dieren

Alle geslachte dieren

Alle geslachte dieren

Diersoort

Runderen

Varkens

Schapen (totaal)

Geiten

Paar den totaal

Gevogelte

Maand

Aantal slachtingen
Totaal slachtgewicht
Aantal slachtingen
Totaal slachtgewicht
Aantal slachtingen
Totaal slachtgewicht
Aantal slachtingen
Totaal slachtgewicht
Aantal sachtingen
Totaal slachtgewicht
Aantal slachtingen
Totaal slachtgewicht
Aantal slachtingen

Totaal slachtgewicht

April 2025

66.200
19.946.005
753.217
77.327.811
5.491

121.405

27.638.600
47.719.617
28.468.337

145.208.600

Mei 2025

60.778
18.854.568
755.098
76.700.816
3.542
80.157
2.031
29.366

123

40.691
27.452.360
46.942.541
28.273.932

142.648.139

Juni 2025

60.592
18.740.672
728.210
73.381.351
6.146
142.534
1.568
23.418

131

42.812
26.744.839
45.911.841
27.541.486

138.242.628

Juli 2025

58.945
17.304.956
770.345
75.930.896
4.612

105.635

26.876.580
46.328.122
27.712.185

139.733.984

Augustus 2025

59.690
18.219.446
719.361
70.774.592
5.061
114.202
1.199
21.568

150

48.498
24.950.112
42.987.747
25.735.573

132.166.053

September 2025

62.599
19.132.751
824.729
81.563.646
6.250
144.168
906

17.799

150

49.221
27.611.770
48.244.218
28.506.404

149.151.803

Oktober 2025

66.990
20.188.556
905.621
90.557.178
6.123
140.180
1.744
46.267

167

52.094
28.904.117
50.767.900
29.884.762

161.752.175

November 2025

61.224
18.467.045
775.857
78.227.575
5.029

117.145

22.881.160
40.908.247
23.724.896

137.803.330

December 2025

66.183
20.195.692
834.054
83.251.227
6.047
146.053
1.907
45.343

131

41.722
26.118.238
45.752.237
27.026.560

149.432.274

Januari 2026

63.823
19.780.787
851.098
86.450.603
3.691
92.186
1.592
33.791

180

57.005
26.505.432
47.064.889
27.425.816

153.479.261



